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Traismauer, am 11.02.2021 

 
 

Einladung 
 

zur 
 

Sitzung des Gemeinderates im Umlaufbeschluss 

Mittwoch, 17.02.2021 – 24.00 Uhr 
 
 
 

Tagesordnung: 
 
1. Sitzungsprotokolle der öffentlichen Gemeinderatssitzungen vom 21.12.2020 und 

30.12.2020 
 
2. Beratung und Beschluss betreffend der Traismauer Kommunalentwicklungs GmbH 

(Jahresabschluss zum 30.06.2020) 
 

3. Beratung und Beschluss betreffend Überlassungsvereinbarung KFZ „Essen auf 
Räder“ 
 

4. Beratung und Beschluss betreffend Architektenleistungen 
 

5. Beratung und Beschluss betreffend Teilungsplänen 
 

6. Beratung und Beschluss betreffend Sondernutzung Öffentliches Wassergut 
 

7. Beratung und Grundsatzbeschluss betreffend Musikschulverband 
 

8. Bericht betreffend Grundangelegenheiten (Johannesgasse) 
 

9. Beratung und Beschluss betreffend Verlegung von Katastralgemeindegrenzen 
 

10. Beratung und Beschluss betreffend Adaptierung von Austellungsräumlichkeiten 
 

11. Beratung und Beschluss betreffend GVA Lilienfeld (Austritt Kaumberg) 
 
 

Nicht öffentlicher Teil: 
 
12. Sitzungsprotokoll der nicht öffentlichen Gemeinderatssitzung vom 21.12.2020 

 



 

 

13. Beratung und Beschluss betreffend Personalangelegenheiten (Pers. Nr. 3026, 3032, 
3089, 4055) 

 
Informationen zum Umlaufbeschluss: 

 

Die Unterlagen für die Umlaufbeschlüsse der Gemeinderatssitzung sind unter 

folgendem Link abrufbar: 
https://www.traismauer.at/system/web/login.aspx?ReturnUrl=%2fsystem%2fweb%2fintran
et_raum.aspx%3fmenuonr%3d220746808%26sprache%3d1&sprache=1&menuonr=2207
46808&wnu=false&inet=true 

 
Ab Erhalt dieser Einladung bis zum vorstehend angeführten Termin kann die Rückantwort 
(Zustimmung, Stimmenthaltung, Gegenstimme) übermittelt werden. 

Jeder einzelne Mandatar muss eine Rückantwort übermitteln. 
Die Rückantwort muss schriftlich über den Weg erfolgen, über den der einzelne Mandatar 
die Einladung erhalten hat. 
 
Sollte bis Mittwoch, den 17.02.2021, um 24:00 Uhr, die schriftliche Rückantwort fehlen, so 
gilt die fehlende Rückantwort als Stimmenthaltung. 
 
 
Der Bürgermeister: 
 
 
 
 
(Herbert Pfeffer) 
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Ergeht an: Mail: 

  Bgm. Herbert Pfeffer buergermeister@traismauer.at 

Vbgm. Thomas Woisetschläger thomas.woisetschlaeger@live.com 
 

StR. Walter Grünstäudl gruenstaeudl@aon.at 

StR. Christoph Grünstäudl c.gruenstaeudl@gmail.com 

StR. Mag. Andreas Rauscher, MA  rauscherandreas@gmx.at 

StR. Admir Mehmedovic admir.mehmedovic@gmx.net 

StR. Rudolf Hofmann office@weingut-hofmann.at 

StR. Georg Kaiser georg.kaiser1979@gmail.com 

StR.in Elisabeth Wegl ewegl63@gmail.com 

StR.in Ing.in Veronika Haas vroni.haas@gmx.at  

GR.in Bettina Riederer Bettinariederer22@gmail.com 

GR.in Carmen Zuzzi carmen.zuzzi@gmail.com 

GR.in DGKS Christa Kernstock c.kernstock@aon.at 

GR. Helmut Brandstetter helmut99.hb@gmail.com 

GR.in Mag.a Tanja Warlich tanja.warlich@gmail.com 

GR.in Ida Stangl ida.stangl@aon.at 

GR. Mag. Anton Maurer  maurer.anton@traismauer.at  

GR.in Birgit Grill birgit.grill74@gmail.com 

GR. David Brandl david.brandl1@gmx.at 

GR.in Behide Deskaj behidedeskaj2@hotmail.com 

GR. Josef Braunstein josef.braunstein@noel.gv.at 

GR.in Elisabeth Nadlinger elisabeth@nadlinger.com 

GR.in Sabine Strohdorfer sabine.strohdorfer@gmail.com 

GR. Sebastian Pröglhöf bastiproe@gmail.com 

GR. Markus Wallnberger markus.wallnberger@gmail.com 

GR. Andreas Schöller info@schoeller-traisental.at 

GR. Ing. Bruno Buchegger bbuchegger@gmx.at 

GR. Süleyman Zorba suleyman.zorba@gruene.at 

GR. Günther Brunnthaler guenther.brunnthaler@gmail.com 

 
ergeht weiters an Kurier, z. H. Hr. Johannes Weichhart 
ergeht weiters an NÖN, z. H. Hr. Günther Schwab 
ergeht weiters an Bezirksblatt Herzogenburg/Traismauer z. H. Fr. Bianca Werilly 
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